Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников (далее – Олимпиада), утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 (далее –

Порядок), в целях усиления контроля за информационной безопасностью при

проведении муниципального этапа Олимпиады, обеспечения достоверности и

объективности его результатов

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 4 мер по обеспечению информационной

безопасности при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022 – 2023 учебном году, утвержденных приказом министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 22

октября 2022 года № 316-01-63-2902/22 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области в 2022-2023

учебном году», заменив слова «органов, осуществляющих управление в сфере

образования муниципальных районов, муниципальных и городских округов

Нижегородской области» словами «организации, на базе которой каждым

муниципалитетом определено место тиражирования и комплектования»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

министра образования и науки Нижегородской области Кизилову И.А.

И.о. министра                                                                   М.Ю.Зобкова

 О внесении изменений в меры по

обеспечению информационной безопасности

при проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2022 – 2023 учебном году

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23